UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VPUBND-KT Châu Thành, ngày            tháng  10  năm 2020

V/v         t         t

 u  t                -UBND

06/7/2     ủa UBND Tỉ

Kí    ử : P ò   K    t  v  Hạ tầ   Hu

T  p   ậ  Cô   vă  số  6 3 SXD-QLN ngày 16 tháng 10  ăm       ủa

Sở Xâ  d    về v            t         t          u  t                -

UBND       6         ủa UBND Tỉ   (kèm theo Vă   ả  trê   Desk), liên

qua  vấ   ề    , Phó C ủ t    UBND Hu    P a  T a   Dũ     ỉ  ạ :

G a  P ò   K    t  v  Hạ tầ   Hu      ủ tr , p ố   ợp vớ       ơ  v   ó

liên quan         t         t          u  t                -UBND

 6         ủa UBND Tỉ  , t am mưu vă   ả  Ủ   a    â  dâ  Hu     ử  Sở

Xâ  d    t e   êu  ầu Cô   vă   êu trê .

Vă  p ò   H ND v  UBND Hu    tru ề   ạt ý k    trê       ơ  v   êu

trê , t        . .

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- N ư trê ;

- CT, các PCT. UBND Hu   ;

- Lã    ạ  vă  p ò  ;

- NC-TH, NC-KTN, NC-KT;

- Lưu: VT. NC-Tùng

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T14:57:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T14:59:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T14:59:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T14:59:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!